Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«16» декабря2024 г                                                                             №131
с. Красный Чикой

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении количественного и персонального состава
постоянных комиссий Совета муниципального района «Красночикойский район» восьмого созыва»

	В соответствии со ст. 23 Устава муниципального района «Красночикойский район», ст. 28,29Регламента Совета муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1.Внести в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Красночикойский район» восьмого созыва» № 8 от 10.10.2023года следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Подпункты 5 и 6 пункта 1.1 части 1 решения исключить;
1.2. Подпункт 4 пункта 1.1части 1 изложить в следующей редакции: «4) Жуков Николай Борисович».
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

О.Г. Лунева